2024/04/23 22:13 1/1 更新各單位帳號管理者資料

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2006/09/07

更新各單位帳號管理者資料

主旨：單位帳號管理者若有更動，請填申請單更新資料

　　1、各單位的電子郵件帳號預設為永久使用，若貴單位不須再使用該信箱，
       請填寫「單位電子郵件信箱申請單」，送交至中心二樓服務台，以利
       進行該信箱刪除作業。

    2、如不使用該電子信箱，基於安全考量，請務必提出刪除申請。

    3、各單位電子郵件帳號的管理者若有異動，請填寫『單位電子郵件信箱申
       請單』，（可於本中心二樓取得或由下列網址下載：
       http://net.nthu.edu.tw/ 下載篇），以便資料更新。

　　4、如您對這項作業有其他任何問題，請勿直接回信，請您電洽本中心分機 31000，
       以利處理。謝謝。

--
計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20060907_59

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20060907_59

	更新各單位帳號管理者資料